

ÅRSREDOVISNING

för

Bridge Capital Sweden AB

Org.nr. 556979-4471

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 8 |

Undertecknad styrelseledamot i Bridge Capital Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2022-06-01
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm

16/6 2022

Martin Flensburg

ÅRSREDOVISNING

för

Bridge Capital Sweden AB

Org.nr. 556979-4471

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 8 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska bedriva konsulttjänster inom leasing samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 och den pandemi som pågår har hittills haft viss negativ inverkan då bolagets omsättning minskat något. Verksamheten har dock i stor utsträckning fortsatt som vanligt. Styrelsen följer löpande händelseutvecklingen noggrant.

Flerårsöversikt

| | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning | 85 949 637 | 99 350 225 | 84 842 942 | 65 689 509 |
| Resultat efter finansiella poster | 96 564 | 2 046 233 | 1 523 990 | 741 365 |
| Soliditet (%) | 17,06 | 12,28 | 10,89 | 6,10 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 495 336 | 1 155 997 | 1 701 333 |
| Utdelning | | -1 000 000 | 0 | -1 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 155 997 | -1 155 997 | 0 |
| Årets resultat | | | 89 709 | 89 709 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 651 333 | 89 709 | 791 042 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 651 333 |
| Årets resultat | 89 709 |
| | <hr/> |
| | 741 042 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 741 042 |
| | <hr/> |
| | 741 042 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bridge Capital Sweden AB

Org.nr. 556979-4471

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2021-01-01 2021-12-31 | 2020-01-01 2020-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 85 949 637 | 99 350 225 |
| Övriga rörelseintäkter | | 14 737 | 3 953 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>85 964 374</u> | <u>99 354 178</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -77 211 612 | -87 700 834 |
| Övriga externa kostnader | | -4 233 910 | -5 123 202 |
| Personalkostnader | 2 | -4 482 787 | -4 326 884 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -84 528 | -93 316 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-86 012 837</u> | <u>-97 244 236</u> |
| Rörelseresultat | | -48 463 | 2 109 942 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 140 000 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 8 287 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 260 | -63 709 |
| Summa finansiella poster | | <u>145 027</u> | <u>-63 709</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 96 564 | 2 046 233 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -540 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>0</u> | <u>-540 000</u> |
| Resultat före skatt | | 96 564 | 1 506 233 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -6 855 | -350 236 |
| Årets resultat | | <u>89 709</u> | <u>1 155 997</u> |

2022060206140

Bridge Capital Sweden AB

Org.nr. 556979-4471

BALANSRÄKNING

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Immateriella anläggningstillgångar**

Hyresrätter och liknande rättigheter

3 0 0**Summa immateriella anläggningstillgångar**0 0**Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4 17 410 31 993

Inventarier, verktyg och installationer

5 148 146 137 819**Summa materiella anläggningstillgångar**165 556 169 812**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

6 50 000 50 000

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

7 12 500 22 500

Andra långfristiga fordringar

8 62 500 62 500**Summa finansiella anläggningstillgångar**125 000 135 000**Summa anläggningstillgångar**

290 556 304 812

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

2 025 031 11 498 087

Fordringar hos koncernföretag

30 000 0

Övriga fordringar

455 204 668 591

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 047 609 6 281 034**Summa kortfristiga fordringar**5 557 844 18 447 712**Kassa och bank**

Kassa och bank

4 904 879 3 514 254**Summa kassa och bank**4 904 879 3 514 254**Summa omsättningstillgångar**

10 462 723 21 961 966

SUMMA TILLGÅNGAR**10 753 279 22 266 778**

2022060206141

Bridge Capital Sweden AB

Org.nr. 556979-4471

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

Summa obeskattade reserver**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2021-12-31

2020-12-31

50 000

50 000

651 333

89 709

741 042

791 042

1 315 000

1 315 000

6 614 797

0

165 195

1 867 245

8 647 237

10 753 279

50 000

50 000

495 336

1 155 997

1 651 333

1 701 333

1 315 000

1 315 000

15 573 690

414 443

139 695

3 122 617

19 250 445

22 266 778

2022060206142

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter och liknande rättigheter

Antal år

3

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2021****2020***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

5,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter****2021-12-31****2020-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

250 000

250 000

Utgående anskaffningsvärden

250 000

250 000

Ingående avskrivningar

-250 000

-236 110

Årets avskrivningar

0

-13 889

Utgående avskrivningar

-250 000

-250 000

Redovisat värde

0

0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**2021-12-31****2020-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

72 919

72 919

Utgående anskaffningsvärden

72 919

72 919

Ingående avskrivningar

-40 925

-26 342

Årets avskrivningar

-14 584

-14 583

Utgående avskrivningar

-55 509

-40 925

Redovisat värde

17 410

31 994

NOTER**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer****2021-12-31****2020-12-31**

| | | |
|-----------------------------|----------|----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 324 216 | 324 216 |
| Inköp | 80 271 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 404 487 | 324 216 |
| Ingående avskrivningar | -186 396 | -121 553 |
| Årets avskrivningar | -69 945 | -64 843 |
| Utgående avskrivningar | -256 341 | -186 396 |
| Redovisat värde | 148 146 | 137 820 |

2022060206144

Not 6 Andelar i koncernföretag**2021-12-31****2020-12-31**

| Företag | Antal /Kapital- andel % | Redovisat värde | Redovisat värde |
|--|-------------------------------|--------------------|--------------------|
| Organisationsnummer Workspace Finance Sweden AB 559278-3509 | Säte Stockholm | 100 50 000 | 50 000 |
| Workspace Finance Sweden AB | | 50 000 | 0 |
| Ingående anskaffningsvärden | | 50 000 | 50 000 |
| Inköp | | 0 | 50 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | | 50 000 | 50 000 |
| Redovisat värde | | 50 000 | 50 000 |

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**2021-12-31****2020-12-31**

| | | |
|-----------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärde | 22 500 | 47 500 |
| Försäljningar | -10 000 | -25 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 12 500 | 22 500 |
| Redovisat värde | 12 500 | 22 500 |

Not 8 Andra långfristiga fordringar**2021-12-31****2020-12-31**

| | | |
|-----------------------------|--------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 62 500 | 62 500 |
| Utgående anskaffningsvärden | 62 500 | 62 500 |
| Redovisat värde | 62 500 | 62 500 |

Övriga noter**Not 9 Eventualförpliktelser****2021-12-31****2020-12-31**

| | | |
|---|-------------|------------|
| Återköpsförpliktelser | 20 215 897 | 11 582 421 |
| Återköpsförpliktelser garanterade av kund | -18 582 005 | -9 055 132 |
| | 1 633 892 | 2 527 289 |

Bolaget har förpliktigt sig att återköpa leasingobjekt efter leasingperiodens slut för totalt 20 215 897 kr (11 582 421 kr fg år). Summan är fördelad på många avtal över tid. Utav dessa avtal avser 18 582 005 kr (9 055 132 kr fg år) sådana avtal där motsvarande garanti om återköp finns från kund.

NOTER

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2022- 05-04



Martin Flensburg
Verkställande direktör



Christian Gårdsmoen



Amir Adan

Vår revisionsberättelse har lämnats den 1/6- 2022.

BDO Sweden AB



Barbro Karlsson
Auktoriserad revisor

2022060206145
